
26.11.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2022
Einzelwertung - D.8 National Rifle Match - A

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Padeborn e.V. 96 98 92 87 76 21 13 449
2 Ehlenz, Gerhard 10004 SLG Eifel Schützenteam e.V. 98 97 97 84 71 22 16 447
3 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Padeborn e.V. 93 93 92 87 71 17 18 436
4 Maier, Anton-Georg 34039 SLG Eifel Schützenteam e.V. 89 89 87 88 65 10 19 418
5 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 96 83 92 71 69 13 17 411
6 Anderson, David 36213 SLG Eifel Schützenteam e.V. 90 96 88 76 52 14 14 402
7 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 86 86 87 63 62 9 16 384
8 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 89 78 89 76 48 10 10 380
9 Orth, Sven 49175 SLG Hagen 13 e.V. 83 78 71 81 31 3 8 344

10 Peters, Magnus 52510 SLG Hagen 13 e.V. 76 83 68 49 63 2 7 339
11 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 82 85 49 62 57 8 8 335
12 Weigelt, Volker 2411 SLG Big Bore Essen e.V. 70 62 71 54 60 4 5 317
13 Orth, Björn 49132 SLG Hagen 13 e.V. 67 67 64 53 64 2 5 315
14 Wagner, Claudia 49174 SLG Hagen 13 e.V. 73 81 71 54 32 5 9 311
15 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 79 79 72 42 27 5 6 299
16 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 67 80 48 44 49 3 6 288
17 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 76 56 73 22 42 1 8 269
18 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 54 57 56 43 52 1 3 262
19 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 81 71 60 42 6 3 6 260
20 Offermanns, Harald 12575 SLG Langendreer 66 59 31 45 52 0 5 253
21 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 40 50 49 45 29 1 3 213
22 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 67 26 52 25 42 0 3 212
23 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 0 0 62 70 72 1 9 204
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26.11.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2022
Mannschaftswertung - D.8 National Rifle Match - A

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.296
Eckhardt, Olaf 43238 449
Hönersch, Dietmar 1912 436
Hoffknecht, Josef 7958 204
Steffens, Markus 5446 411

2 SLG Eifel Schützenteam e.V. 1.267
Anderson, David 36213 402
Ehlenz, Gerhard 10004 447
Maier, Anton-Georg 34039 418

3 SLG Hagen 13 e.V. 998
Orth, Björn 49132 315
Orth, Sven 49175 344
Peters, Magnus 52510 339
Wagner, Claudia 49174 311

4 SLG Hittbergen e.V. 830
Bachmeier, Klaus 65786 269
Meyer, Jörg 49316 299
Niemann, Christoph 65767 262
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26.11.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2022
Einzelwertung - D.9 National Rifle Match - B

3.7

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S5 S4 S3 S2 S1 10er 9er Gesamt

1 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 93 94 87 80 79 13 19 433
2 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 95 92 84 83 65 11 20 419
3 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 79 95 86 84 62 14 16 406
4 Hoffknecht, Josef 7958 SLG BDMP Paderborn e.V. 91 87 65 55 66 9 9 364
5 Steffens, Markus 5446 SLG BDMP Paderborn e.V. 79 80 73 54 70 4 7 356
6 Jatta, Thomas 64076 SLG Schwandorf e.V. 87 68 53 66 63 6 7 337
7 Oswald, Gernot 49118 SLG Sportfreunde Rüthen e.V. 78 68 65 63 53 2 7 327
8 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 80 71 68 62 33 3 6 314
9 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 74 80 57 37 45 3 12 293

10 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 74 78 36 30 37 2 8 255
11 Eiling, Jochen 51655 SLG Münsterland 50 69 51 60 20 2 1 250
12 Waldmann, Detlef 3734 SLG Gütersloh 78 78 34 28 27 0 7 245
13 Braunisch, Wilfried 10520 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 66 51 44 29 54 4 4 244
14 Jordaan, Barend Frederik 58135 SLG SSZ Butterpatt Warendorf 70 37 29 42 33 2 2 211
15 Gahlen, Ludgerus 50690 SLG Münsterland 12 39 31 35 50 0 0 167
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26.11.2022 Ort: Marsberg - Germany

DM DG3, DG4 2022
Mannschaftswertung - D.9 National Rifle Match - B

3.7

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG BDMP Paderborn e.V. 1.216
Eckhardt, Olaf 43238 433
Hoffknecht, Josef 7958 364
Hönersch, Dietmar 1912 419
Steffens, Markus 5446 356

2 SLG Hittbergen e.V. 862
Bachmeier, Klaus 65786 255
Meyer, Jörg 49316 293
Niemann, Christoph 65767 314
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